РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08.2019                                     с. Алексеевка                                               № 23

О разрешении на вырубку тополей.

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», законом Алтайского края от 08.09.2001 № 41-ЗС «Об охране зеленых насаждений городских и сельских поселений»,  административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку  деревьев и кустарников», утвержденного постановлением Администрации сельсовета от 10.12.2018 г. № 51
п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]1. С целью предупреждения и ликвидации аварийных и чрезвычайных ситуаций на территории с. Алексеевка, разрешить вырубку тополей Медведевой Ирине Федоровне в количестве 7 штук, вдоль проезжей части напротив дома № 8 улицы Центральная.
2. Вырубку произвести на высоте не менее 3-х метров от основания дерева.
3. Заявителю Медведевой И.Ф. согласовать время вырубки с ПАО «Ростелеком» и ПАО МРСК Сибири.
 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                  Ю. С. Чинилова